
La presente deliberazione viene affissa il 2 2 HAll. 2010 all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO " 10 
-l'o, Jlb MARI 20 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.--1=tL--dè1 - ' . 

OGGETTO: Richiesta di Patrocinio per l'organizzazione della Mostra" La complessità nel progetto 
contemporaneo per un'architettura responsabile". 

L'anno duemiladieci il giorno &~L.{del mese di HMM presso la 
Rocca dei Rettori si è riunita la Giun~ rovinciale con l'intervento aei Signori: 

1) Prof. Ing. Anie"o CIMITILE 

2) Avv. Antonio BARBIERI 

3) Dott. Gianluca ACETO 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO 

5) Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI 

6) Ing. Carlo FALATO 

7) Dr. Nunzio PACIFICO 

8) Dott.ssa Annachiara PALMIERI 

9) Geom. Carmine VALENTINO 

Con la partecipazione del Segretario 

Presidente 

Vice Presidente 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

ASSElV'TE 
~k-~, 

A CI ~" r-> 1i<V"'lI'V:r'" 
.. /...)tJJt:j' 1 li-

rl.l,q;laudio Uccelletti 

L'ASSESSORE PROPONENTE ,,{v, (\,{~ -II'" ., 

LA GIUNTA 

PREMESSO CHE: J, ~ , 

j 
I, 
." 

l'ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di 
Benevento in data" 09.02.2010, ha richiesto a questa Provincia di patrocinare e di 
concedere un contributo per l'organizzazione della mostra "La complessità nel 
progetto contemporaneo per un'architettura responsabile, che si terrà presso i locali 
di Palazzo Paolo V, nella città di Benevento, nel mese di Marzo c.a; 



la mostra promuove le opere di grandi maestri dell'architettura, che hanno messo la 
creatività e la tecnologia al servizio del risparmio energetico, del riutilizzo di materiali . 
e della sostenibilità ambientale; 

CONSIDERATO il valore sociale e culturale dell'iniziativa; 

RITENUTO, per quanto in premessa di patrocinare la suddetta iniziativa, autorizzando 
l'utilizzo del Lago di questo Ente, riservandosi con un successivo provvedimento 
all'erogazione di un contributo ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione 20.10; 



· Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. ~ 

Lì -------
i Vel/eca) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì -------

Su proposta dell'Assessore al ramo 
A voti unanimi 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

" DIRIGENTE del Settore 
Gestione Economica 

(Dott. ssa Filomena Lazzazera) 

Per le motivazioni di cui alle premesse e che qui s'intendono integralmente riportate: 

j 
l, 
.1 .. 

- di concedere il patrocinio alla mostra: "La complessità nel progetto contemporaneo per 
un'architettura responsabile" organizzata dall'Ordine degli Architetti Pianificatori 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Benevento, che si terrà presso i locali di 
Palazzo Paolo V, nella città di Benevento, nel mese di Marzo c.a i riservandosi con un 
successivo provvedimento all'erogazione di un contributo ad avvenuta approvazione del 
Bilancio di Previsione 2010; 

di demandare al Dirigente del Settore Territorio Ambiente Trasporti e Politiche 
Energetiche l'esecuzione degli adempimenti successivi; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

E) 

====================================== 

N.11g ~egistro Pubblicazione 
Si certifica che la pr ente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per 
rimanervi per 15 giorn° consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs. 18.8.2000, n.267 

" . 

2 2 MARr 2010j 

----------

La suestesa deliberazione è stata qffissa all'Albo Pretorio / in data 
2 2 MAI!. ~O e contestualmente comunicata ai Capigruppo ai 

125 del T .. - D. Lgs.vo 18/8/2000, n. 267 .. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a 
T.U. - D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei 
termini di legge. 

lì 1 a APRI 2010 

IL RESPONSABILE D 

======================~==============================c============== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. 
Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno O 2 APRe Z010 
~Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134,comma 4,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267) 

-(Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267) 
O E' stata revocata con atto n. del . 

BENEVENTO,Iì....,.,.,.-..."....,."..,..,....--; 
'1 

==============================================================c===== 
Copia per 
SETTORETIR(\- &t-f\.~ :\\\~~f ... ()oL.It(tt~~ prot. n. __ ,~ __ _ 
SETTORE il prot. n. __ .. ___ _ 
SETTORE il prot. n. _____ _ 
Revisori dei Conti il prot. n. _____ _ 
Nucleo di Valutazione il prot. n. _____ _ 

QO~-~~rlO 


